
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 27 566 107,4 23 983 9 796 4 529 2 663 6 995 539 3 044 5 686

v tom správní obvody:

Praha 1 3 551 118,2 2 316  - 615 6 1 695 184 1 051 7 720

Praha 2 352 140,8 352  - 202  - 150  -  - 1 402

Praha 3 721 136,6 686 25 340 3 318  - 35 6 555

Praha 4 2 192 137,0 1 863 404 606 146 707  - 329 5 466

Praha 5 350 47,7 347 251 57  - 39  - 3 7 000

Praha 6 1 878 70,6 1 553 521 632 60 340 89 236 3 530

Praha 7 1 292 134,2 1 188 655 218 2 313 9 95 7 138

Praha 8 5 258 132,7 4 701 2 264 460 1 140 837 167 390 11 069

Praha 9 2 891 119,3 2 860 1 340 317  - 1 203 14 17 4 043

Praha 10 930 81,3 808 106 216 125 361 30 92 4 673

Praha 11 498 20,8 429 161 31  - 237 3 66 2 879

Praha 12 990 229,7 953 803 94 49 7 13 24 8 250

Praha 13 1 847 110,4 1 558 699 214 467 178 1 288 8 101

Praha 14 542 161,8 481 324 58 87 12  - 61 3 790

Praha 15 900 121,0 842 607 84 84 67  - 58 6 870

Praha 16 515 130,7 488 93 105 244 46  - 27 4 328

Praha 17 237 32,2 207 47 97 2 61 15 15 4 158

Praha 18 969 151,9 919 580 61 74 204 1 49 10 648

Praha 19 612 387,3 542 424 33 63 22 7 63 7 200

Praha 20 213 103,4 180 125 31 7 17 6 27 2 598

Praha 21 404 121,7 352 250 40 36 26  - 52 3 848

Praha 22 424 114,6 358 117 18 68 155  - 66 3 029

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2017/2016

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 4. čtvrtletí 2017

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2017


